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- Socialnämnden antar förvaltningens förslag till ändringar i 

delegationsordningen. 
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Beskrivning av ärendet 
 
Socialförvaltningen har gjort en genomgång av delegationsordningen för att 
komplettera och aktualisera ett antal beslutpunkter. De flesta av ändringarna som 
gjorts är redaktionella samt förtydliganden. Några beslutsnivåer har ändrats. 
Föreslagna ändringar är markerade med kursiv stil. 
 
Komplettering har gjorts med anledning av en ny funktion som kvalitetsinspektör. 
Beslut att avsluta utredning rörande misstanke om missförhållanden i kommunens 
egen verksamhet (Lex Sarah) görs av avdelningschef i samråd med kvalitetsinspektör. 
Granskningar av verksamheter i egen och extern regi genomförs av 
kvalitetsinspektören. Delegat för att avsluta granskningen är förvaltningschef. 
Ändring av delegat föreslås från enhetschef till kvalitetsinspektör gällande inspektion 
av Hem för vård och boende (HVB) . 
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Ändring av delegat föreslås från biståndsavdelningen till utförare gällande ersättning 
för omkostnader till personlig assistans. Delegat upp till 300 kr/mån och brukare 
enhetschef och därutöver avdelningschef.  Ett tillägg föreslås för ersättning för 
omkostnader för ledsagare upp till 600 kr/månad och brukare, delegat 
avdelningschef.  
 
För bostad med särskild service enligt LSS och SoL föreslås en liknande konstruktion 
som gäller för boenden inom äldreomsorgen. För egna boenden delegat handläggare 
och för köp av plats i annan kommun eller hos annan vårdgivare delegat utskott. 
 
Med anledning av att servicecenter övertar handläggning av dödsboanmälningar ges 
delegation till samhällsvägledarna på servicecenter. 
 
Ett förtydligande föreslås gällande skriftliga beslut att delvis sekretessbelägga allmän 
handling vid utlämnande enligt sekretesslagen, delegat avdelningschef. 
 
Ändring av delegat föreslås vid beslut om bistånd i form av insatser från 
Resursenheten från socialsekreterare till enhetschef. 
 
Förtydliganden av delegation vid upphandlingsförfarande har gjorts. 
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